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Haymundo

DADOS DO SOLICITANTE E DO PROPRIETARIO
Nome .

Chente Npo Seleconado

Nome do proprietirio CPFICHPJ

DADOS DO VEICULO

PLACA Marca/Modelo & Tipo
AZMECSE3 1/ MMC PAJERD GLS 380G A Utilitano

Fabricacdo/™odelo | Quilometragem
2008 /[ 2008 179759

Cidade

ESTADO
SAQ PAULO SP
CRLV N* do lacre da placa Tipo de lacre Renavam
L65238269 ' 00118855565
Chassi BIN Chassi ATUAL
JMYLYVI7WBIAD1231

JMYLYVITWBJADN1231

Motor BIN Motor ATUAL
6G75TP5961 6G75TP5961
Combustivel BIN Combustivel ATUAL
GASOLINA GASOLINA
Cor BIN Cor ATUAL
PRETA PRETA

Cambio BIN Céambio ATUAL
Nao informado MNéo informado

VISAO 3D VISTORIAS VEICULAR LTDA

Av do Cursino, N° 700
CNPJ:23383626000120

‘ B3626 BairroSadde /)
- visao3dvistoriabase@gmail.com tel: (11) 2386-5100 . Sao Paulo - SP, CEP: 04132-000
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GRAVACAO DOS VIDROS

ETIQUETA ETA

FOTOS ADICIONAIS




ESTOES DE VISTORIA

- = 02.1 Chassi sem vesligio de adulteragio

' =:02.1 Chossi sem vestigio de adulerncio

~" =--02 CHASSI COLETADO: 02.1 chassl sem vesliglo de adulleracio

originals, confere com a BIN,

" -001 Gravacio do chassl: 001 Gravagho do chassl original, dentro dos padrbes .

~" =01 Motor: 01,1 Molor sem vestigio de adulteracido

" =02 Chassl coletado: 02,1 Chossl sam vastigio do adulteracio

I_ " =02 Chassl coletado: 02.1 Chassi sem vestigio de adulleracho

" -04 ETIQUETA ETA COLETADA: 04.1 COMPARTIMENTO (MOTOR) : ORIGINAL

|
| + =04 ETIQUETA ETA COLETADA: D4.2 BATENTE (PORTA) : ORIGINAL

" -04 ETIQUETA ETA COLETADA: 04.3 ASSOALHO : ORIGINAL

" - 05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.1 VIDRO PARA
BRISA : ORIGINAL

" -05 GRAVAGAD DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.2 PORTA
DIANTEIRA ESQUERDA : ORIGINAL

" - 05 GRAVAGCAO DO NUMERO DO CHASSI NDS VIDROS: 05.3 PORTA
TRASEIRDO ESQUERDA : ORIGINAL

" -05 GRAVAGAD DO NUMERO DO CHASS! NOS VIDROS: 05.4 VIDRO LATERAL |

ESQUERDO :ORIGINAL

- 05 GRAVACAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.5 VIDRO '
TRASEIRO : ORIGINAL

" -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.6 VIDRO LATERAL

DIREITO : ORIGINAL

" - 05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.7 PORTA
TRASEIRO DIRETO : ORIGINAL

/ -05 GRAVAGAO DO NUMERO DO CHASSI NOS VIDROS: 05.8 PORTA
DIANTEIRO DIREITO : ORIGINAL ':.

" =06 LACRE NUMERO: 06.1 ORIGINAL

«” - 07 ESTRUTURA: 07.1 ORIGINAL

'/ - ? CONDICOES DAS ETIQUETAS DE IDENTIFICAGAO DO CHASSI:

' (compartimento de assoalho e batente da porta) todos originais - dentro dos padrdes do
fabricante

~" -CHASSI: "APRESENTA CARACTERISTICAS ORIGINAIS."

| - CHASSI: "apresenta caracteristicas originais.”

" -7 CONDICOES DAS ETIQUETAS DE IDENTIFICAGAO DO CHASSE
mpartimantn de assoalho e batente da porta) todos originais - dentro dos padroes do
cante

«” 200 - CONDICAO DA NUMERAGAO DO MOTOR: NUMERACAO REGISTRADA
NA BIN, COINCIDE G/ A NUMERACAQO QUE CONSTA NO MOTOR.

+ 200 - CONDICAO DA NUMERAGAO DO MOTOR: TIPO DE GRAVAGAO DENTRO .
DO PADRAO DO FABRICANTE I";

'L

« 500 - CONDIGOES DAS ETIQUETAS DE IDENTIFICAGAO DO CHASSI: DO
' COMPARTIMENTO DO MOTOR: ORIGINAL

+/ 500 - CONDIGOES DAS ETIQUETAS DE IDENTIFICAGAO DO CHASSE DO
BATENTE DA PORTA: ORIGINAL

| +/ 500 - CONDICOES DAS ETIQUETAS DE IDENTIFICAGAO DO CHASSI: DO
| ASSOALHO: ORIGINAL

+/ 2017 - A numeragéo identificadora do motor: Gravagao sem vestigios aparentes
de adulteragdo e dentro dos padrdes do fabricante.

|/ 2018 - A numeracio identificadora do motor: Gravacdo sem vestigios aparenies
de procedimento de adulteracso.

" 2024 - A numeracio identificadora do motor: Numeragao & a mesma que consta
registrada nos bancos de dados dos 6rgaos competentes (BIN).

/ v’ 5010 - Compartimento do motor: Original/Dentro dos padrées do fabricante. | +/ 17005 - lacre da placa: Lacre sem vesligios de violac3o.




Placa: AZM-6CE63

Marca/Modelo: I/'MMC PAJERO GLS 3.8 G
Ano fabricagao/Ano modelo: 2008 / 2008

Municipio/UF: SAQ PAULO / SP

Motor: 6G75TP5961
Combustivel: GASOLINA

Company CunferEi

CONSULTA N*:

CONFIDENCIAL PARA: Visfio 3D Visl
orias Veicular LTDA

REALIZADA EM: 08/08/2022 as 14:10

& Informagdes do veiculo - Base Nacional

Espécie: Misto
Poténcia: 250

NADA CONSTA

; Queixa e historico de roubo e furto

& Nio existe queixa de roubo e furto ativa

& N&oc existe histérico de roubo e furlo

E-Decodificador de chassi

Chassi : JMYLYV97W8JA01231

Regido : JAPAO
Categoria : UTILITARIO
Modelo : PAJERO
Carroceria : Suv

Chassi tratado: JMYLWB?WBJMWM .t
Retorno: Marca/Modelo/Ano Identificados
e R R il

@ RESTRICOES E OUTRAS INFORMAGOES
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AZM-6263

Situagdo: CIRCULACAO

Tipo de veiculo: UTILITARIO

Procedéncia: IMPORTADA

Chassi: JMYLYVO7W8JA01231 Normal

Renavam: 00118855565
Cor: PRETA
Cilindradas: 3828

Origem : IMPORTADO
Pais : JAPAQ

- Marca: MITSUBISHI
~ Ano: 2008

~ Combustivel : Gasolina

MITSUBISHI
MMC PAJERO GLS 3.8 G



a2022 14:31 Consulta CONFERI AUTO PERICIA PLUS - AZMB263 - Visdo 3D Vistorias Veicular LTDA
E:a'. Base estadual (Cortesia)

Placa: AcM-6C63 Situagdo: CIRCULAGAO
Marca/Modelo: IMMC PAJERO GLS 3.8 G Tipo de veiculo: UTILITARIO
Categoria: FPARTICULAR Ano fabricagiio/Ano modelo: 2008 / 2008
Procedéncia: IMPORTADA Municipio/UF: SAO PAULO /SP
UF de origem: PR Chassl: JMYLYV97TWBJA01231 Normal
Motor: 6G75TP5961 Renavam: 00118855565
Combustivel: GASOLINA Cor: PRETA
Capacidade de passageiros: Poténcia: 250
Cilindradas: 3828 Espécie: Misto

Capacidade de carga: 180

B Informacées de proprietario

Proprietario Atual: MARCELO BARBOSA Proprietario anterior: TIQUATIRA AUTOMOVEIS EIRELI

S Débitos do veiculo

Débitos de IPVA: Existe débito de IPVA Débito IPVA: RS 2.978,51
Débito DERSA: R$ 0,00 Débito DER: R$ 0,00
Débito DETRAN: R$293,47 Débito CETESB: R$ 0,00
Débito RENAINF: 0,00 Débito municipais: R$ 325,39

@ LICENCIAMENTO

Data da emissao CRV: 08/09/2021 Data de licenciamento: 08/09/2021

Ano de exercicio do licenciamento: 2021

Roubo e Furto: Nada consta

Restricdo Administrativa: Nada consta
Restricdo Tributaria: Nada consta Restricdo Judiciaria: Nada consta

Restrigdo Financeira: Nada consta Restri¢ao Juridica: Nada consta
Restricdo Ambiental: Veiculo com Inspegao Veicular OK

@) OUTRAS RESTRICOES

Consta Comunicagio De Vendas Aliva

. IPVA: R$2978,51 - EM ATRASO
i L_il_l_i__-__l'ﬁf.-".:rﬁi.i;_ exercicio 2021
Inspecio Veicular:
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b.,"-:':'_'—:.;. .
1 00118855565
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14:31
82022 Consulta CONFERI AUTO PERICIA PLUS - AZMB263 - Visdo 3D Vislorias Veicular LTDA
() MULTAS SSP

Bloqueio de Furto: NADA CONSTA

Restrigdo Tributdria: NADA CONSTA
Restrigdo financeira: NADA CONSTA

Restrigio Administrativa: COMUNICACAO DE VENDA
Restrigdo Judiciaria: NADA CONSTA
Restricdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

@ Multas PRF (Cortesia)

Multas: Con {ip -
sultnr site hitps inadaconsta, pri fgov.brinada constamdex sfsss

® SENATRAN - Para mais informacgoes

Con : e :
sultar site: hitps/fportalservicos senatran S8pro.gov.

oy

> Comunicacido de venda

511 = COMUNICAGAO DE VENDA - Dados do Comprado Documento: 511.980.248-60

Data da venda: 24/02/2022
Data Inclusdo: 25/02/2022 Data da comunicacdo: 24/02/2022
Data protocolo Detran: 25/02/2022

& Divida Ativa (Cortesia) | .

VEicULO
Placa: AZM6CE3 Renavam: 00118855565 Marca/Modelo: I/MMC PAJERO GLS 3.
8G
Faixa de IPVA: 2117290 Anol/Fabricacao: 2008 Municipio: Sao Paulo
Combustivel: GASOLINA Espécie: MISTO Categoria: PARTICULAR
Tipo: UTILITARIO Passageiros: 7 Carroceria: JIPE

Ultimo licenciamento: 2021

IPVA

[1] - Valor base: 57.950,00 [2] - Aliquota: 4,0

[3] - IPVA Apurado: 2.318.0
[4] - Crédito Nota Fiscal Paulista: —  [5] - IPVA devido: 2.318.00 =

[6] - Pagamento efetuado: 0,00

[7] - Descontos e abatimentos: — (8] - Saldo: 2.318,00 [9] - Acréscimos legais: 660,52

[10] - Valor a pagar: 2.978,52
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c
onsulta CONFERI AUTO PERICIA PLUS - AZME263 - Visio 3D Vistorias Velcular LTDA

DPVAT (GUIA DE AHRECADAI;:AU}

NADA CONSTA
TAXAS
Licenclamento atual: Licenciamento 2022 Més de vencimento: 2022/06
T > Valor 144,86
Vilor® Dagar > Valor: 144,86
MULTAS
i Orgdo: DETRAN Quantidade: 1 = Valor: 312.83
3 - 24
4 Orgao: MUNICIPAL Quantidade: 1 e Valor: 143.2
I : 212.19
Orgdo: MUNICIPAL Quantidade: 1 f P o
Total de multas: 668.26 Total Débitos: 3.791,64

#% Para maiores informacées

Consultar site: hitps.//bateu. pm. pr.gov.brihistorico-registro

@ Informagoes de sinistro (cortesia)

NAO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZACAO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

= |nformacoes para comercializacao

« OFERTA EM LEILAO
NAO CONSTA OFERTA EM LEILAO PARA A PLACA AZM6C63 NAS BASES CONSULTADAS

. EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO
NAO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA AZM6C63 NAS BASES CONS
ULTADAS

«\, HISTORICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NAO CONSTA HISTORICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA AZM-6263 NAS BASES CONSULTADAS

© Precificador - Tabela FIPE

Marca: Mitsubishi sttt ~ Modelo: Pajero GLS Full 3.8 V6 250cv 5p Aut.

sel: Gasolina B | Prego: R$ 61.499,00
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Consult
a CONFERI AUTO PERICIA PLUS - AZM6263 - Visdo 3D Vistorias Velcular LTDA

SITE SEGURO
dados criptografados por SSL

i F i =
Informagao segura em tempo real

ﬁ'ﬁ Qualidade Garantida

FIM DESTA PESQUISA.

o Avisos legais
As informagdes contidas nesla pesquisa séo confidencials ao CNPJ 23.383.626/0001-20 sendo possivel sua utiizagio apenas como orentagio em Wansaches comercials para fins
legiimes de prevenc3o a fraude, legilimagsio de transagdes e protegdo ao crédito, com responsabilidsde administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando """:‘u it
desacordo com a legislacho em vigor, A responsabilidade da Company Conferi imita-se a transmitir fislmente informagbes sobre valculos aulomotores mg:s.u'mﬁ pm bates mﬁlﬁﬂi
publicas e privadas detentoras da informacio. As informacBes contidas nesta pesquisa s3o as enconiradas, na data e hora da mesma, om bases Pﬂﬂmﬁmmﬂf‘“‘ o Pl
apds o momenlo em gque osla pesquisa foi efetuada.
30 da procedéncia do veiculo, sendo apenas

23383 626/0001-20 a responsabilidade sobre qualquer consequéncia causada por modificacies ou atualizagbes
23.383.626/0001-20 declara ter ciéncia de que as informagdes contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxliar no processo de averigua i  para veiculos
momento da pansferéncia efetiva para ©

uma ferramenta de andlise prévia e ndo um elemento unicamente dedsivo para a comerdalizacio de um veiculo ou sua aprovagao em Um
culo somente NO E
<Bes aqui exibidas podem ser aCreSCICas, e

cadastrados em oulros estados, podem existir vicios ocultos, restrighes, débitos ou bloqueios que irSo constar no prontudrio do vel
estado. As informagBes contidas nesta pesquisa nio substituem a consulta do 6rgdo oficial, especialmente pelo fato de que as informa

ou retiradas de forma “on-ine” por drgdos pablicos, instituicies financeiras ou seguradoras.




Henrigue Sanlang Haymundes
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Avenida do Cursino. 700
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Emiiidu Visdo 3D Vistonas Veicular LTDA

Vistoriador responsdvel: Jonas Hennque Santana Raymundo

AVISOS IMPORTANTES!

Outras informacdes sobre este veiculo, incluindo outros possiveis sinistros, podem nao ter sido relatadas. Utlize este
veiculo e um test-drive para tomar a melhor decisio sobre a escolha do seu caImo

A Vistoria é valida por um prazo de 60 dias.
=l 3 e -...._. . - I.Ela dﬂ

3 ferramenta importante, juntamente com uma inspecéo veicular do ‘ :
SR uer nsabilidade pela ndo inclusdo de alguma informagdo, caracleristica, dado ou veiculo em razdo de alraso ou

s de informagdo conveniadas aos orgdos oficais regulamentadores a administradores de transito no Brasil.
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» & informativo do veiculo objeto de exame e ndo substitui, em nenhu .
ot s a0 exalo momento da realizagdo do exame, pois ndo nos responsabilizamos por quaisquer modificagoes

ma hipétese, eventual Pericia Oficial

Av do Cursino, N® 700
BalrroSaude
Sao Paulo - SP, CEP: 04132-000
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